05/02/2024, 10:02 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4CACB292/03AFcWeA4oeNENcXS54hENGLlobKlBFHBgayEzhgJ6Fc7f6-wr1bC4P2lcwyKvF… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 0051/2024-GP

Portaria nº 0051/2024-GP Lagoa Nova / RN, 02 de fevereiro
de 2024.

“CONCEDE MUDANÇA DE
NOMENCLATURA E SIMBOLOGIA PARA O
SENHOR LUCIAN CARLOS DE LIMA EM
CONFORMIDADE COM A NOVA
REESTRUTURAÇÃO ORGANIZACIONAL
ADMINISTRATIVA DO PODER PÚBLICO
MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS”.

LUCIANO SILVA SANTOS, Prefeito do Município de Lagoa
Nova, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições legais, dispostas pela Lei Orgânica Municipal e Lei
Municipal nº 759/2022.

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder mudança de nomenclatura e simbologia para
o senhor LUCIAN CARLOS DE LIMA, que ocupa o cargo
comissionado de Vice-Diretor do Centro Municipal de
Ensino e Educação do Campo Nazaré Xavier de Gois,
lotado na Secretaria Municipal de Educação, passará a ocupar o
cargo comissionado de Vice-Diretor da Unidade Municipal
de Educação Infantil Maria de Lourdes Medeiros.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de fevereiro de
2024.

Cientifique-se;
Publique-se e;
Cumpra-se.

LUCIANO SILVA SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Klinton Kennendy Ramos da Silva
Código Identificador:4CACB292

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2024. Edição 3215
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/